Zamawiający informuje, że w postępowaniu na: „Montaż urządzeń klimatyzacyjnych 
w Leśnym Banku Genów Kostrzyca” wpłynęły następujące oferty:

1. Oferta nr 1: Synergis Serwis HVAC Sp. z o.o., ul. Wolbromska 185/1B, 53-148 Wrocław, 
cena oferty brutto: 78 597,00 zł, słownie zł: siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset 
dziewięćdziesiąt siedem 00/100;

2. Oferta nr 2: Klima – Pol Sp. z  o.o., ul. Bobrowa 5, 59-220 Legnica, cena oferty brutto: 
37 269,00 zł, słownie zł: trzydzieści siedem tysięcy dwieście sześćdziesiąt dziewięć 
00/100;

3. Oferta nr 3: Zakład Handlowo-Usługowy Klima-Spec Piotrowski Maciej, ul. Ścinawska 
24, 56-100 Wołów, cena oferty brutto: 42 435,00 zł, słownie zł: czterdzieści dwa tysiące 
czterysta trzydzieści pięć 00/100;

4. Oferta nr 4: SiP Klima Paweł Dziura, ul. Starojaworska 130, 59-400 Jawor, cena oferty 
brutto: 36 900,00 zł, słownie zł: trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset 00/100;

5. Oferta nr 5: Luxwent Sp. z  o.o., ul. Długa 23c, 58-521 Jeżów Sudecki, cena oferty brutto: 
73 787,70 zł, słownie zł: siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt siedem 
70/100;

6. Oferta nr 6: Ecommel Adam Rapalski, ul. Władysława Grabskiego 9, 58-530 Kowary, 
cena oferty brutto: 43 050,00 zł, słownie zł: czterdzieści trzy tysiące pięćdziesiąt 00/100;

7. Oferta nr 7: DM Group Poland Sp. z o.o., ul. Głowackiego 4/5, 30-085 Kraków, cena 
oferty brutto: 69 987,00 zł, słownie zł: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt siedem 00/100;

8. Oferta nr 8: Produkcja Usługi Handel DOBOSZ Wojciech Bęben, ul. Kacza 5, 67-120 
Kożuchów, cena oferty brutto: 50 430,00 zł, słownie zł: pięćdziesiąt tysięcy czterysta 
trzydzieści 00/100. 

Z poważaniem

Czesław Kozioł
Dyrektor
/podpisano elektronicznie/